

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 13-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	DEFENCE ENCLAVE	SHOBHAPUR	URBAN	14-09-2025	11:30	15:30	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN	SHOBHAPUR, CHAMAN VIHAR, LALA MOHAMMADPUR, TIKARAM COLONY & SUNDER NAGAR
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Lisari Gate	Town-3	URBAN	14-09-2025	10:00	14:00	4:00	Pole erection & Dog stringing under RDSS	Prahlad Nagar, Janakpuri, Geeta nagar, Pilokheri Road
				Hapur Road Bypass	Feeder No. 2 & Shivpuram	URBAN	14-09-2025	10:00	14:00	4:00	Feeder bifurcation works under RDSS	Shivpuram, Devlok Colony, Surya puram, Regency, Grand-Day, Hapur Road bypass, etc.
				Mohkampur	Dhyanchand Nagar	INDUSTRIAL	14-09-2025	10:00	14:00	4:00	Feeder bifurcation works under RDSS	Dhyanchand nagar, Mohkampur
					All feeders	INDUSTRIAL	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 KV line shutdown taken for pruning trees near 33 KV lines	All area related to Mohkampur substation
				Madhavpuram-1	All feeders	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 KV line shutdown taken for pruning trees near 33 KV lines	All area related to Madhavpura-1 substation
				Madhavpuram-2	All feeders	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 KV line shutdown taken for pruning trees near 33 KV lines	All area related to Madhavpura-2 substation
				T.P. Nagar	All feeders	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 KV line shutdown taken for pruning trees near 33 KV lines	All area related to T.P. Nagar substation
				Shatabdi Nagar Sec-5	Rajkamal	URBAN	14-09-2025	11:00	15:00	4:00	Pole erection & Dog stringing under RDSS	Rajkamal Colony, Garden View Colony, Shtabdi Sec-1/5/6
				Rangoli	Vaishali, Samrat Palace & Tejgarhi	URBAN	14-09-2025	12:00	14:00	2:00	Work of Transformer & Shifting of lines & Poles under CM Grid Yojna	Ratan kunj, Garh Road, Samrat Palace, Vaishali Colony, Nehru Nagar, Phool Bagh Colony, Tejgarhi
					Central Market	URBAN	14-09-2025	12:00	14:00	2:00	Pole erection & Shifting of Poles under Business Plan	Central Market, Shastri Nagar Sec-1/6
2	MEERUT-2	EDC- BAGHPAT	EDD- KHEKRA	SANKROD	JAIL ROAD, DUNDHERA, TEHSIL	INDUSTRIAL	14-09-2025	11:00	13:30	2:30	SAFETY REASON DURING H.T.CABLE RAISE WORK ON LINE DP AT MASOORI FEEDER UNDER RDSS SCHEME	ALL UNDUSTRIAL AREA
				KHEKRA RURAL	MASOORI	INDUSTRIAL	14-09-2025	11:00	14:30	3:30	LINE TAPING WORK AT MASOORI FEEDER UNDER RDSS SCHEME	SANKROD, NOORPUR MUZVIDA, GADI KAHLSA, SANKHROD
		EDC-1 MEERUT	EDD-PALLAVPURAM	33/11 KV UKHLEENA	ALL 11 KV FEEDER	RUREL	14-09-2025	10:00	14:00	4:00	33 KV VCB REPLACEMENT AT UKHLEENA SUB-STATION UNDER BP-2024-25	4500
				33/11 KV KAITHWARI	ALL 11 KV FEEDER	RUREL	14-09-2025	15:00	17:00	2:00	33 KV VCB REPLACEMENT AT KAITHWARI SUB-STATION UNDER BP-2024-25	6500
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	UDYOG KUNJ	11 kv UDYOG KUNJ	URBAN	14-09-2025	10:00	2:00	4:00	For Replacement of jarjar 11kv Line by Dog Conductor	Industrial Area, Jasmin Grove Society
4	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-6 GHAZIABAD	33/11 KV AMBIKA STEEL	33 KV CB NO 3 AMBICA FACTORY	INDUSTRIAL	14-09-2025	11:00	15:00	4:00	REPLACMENT OF DAMAGE DOG CONDUCTOR	250 CONSUMER WILL BE AFFECTECD
					33 kv cb no 6	INDUSTRIAL	14-09-2025	11:00	15:00	4:00	FOR SAFETY REASON DURING REPLACEMENT OF CB NO 3 CONDUCTOR	(250 CONSUMERS OF FEEDER WILL BE AFFECTED)

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 13-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	ROORKEE ROAD	ANANDPURI	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00	वन विभाग द्वारा 33 के0वी0 उपकेन्द्र रुडकी रोड लाइन के सम्यर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छँटाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	आनन्दपुरी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					RAMPURI	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		रामपुरी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SARWAT	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		सरवट पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					NEW ROORKEE ROAD	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		न्यू रुडकी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SANI DHAM	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		शनि धाम पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				DISTRICT HOSPITAL	SARWAT	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		सरवट पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					HOSPITAL	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		अस्पताल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					LADHAWALA	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		लद्दावाला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					C .T - 4	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		सी0टी0-4 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					C .T - 5	URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00		सी0टी0-5 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JANSATH ROAD	ALMASPUR	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र जानसठ रोड की लाइन का मरम्मत एवं अनुरक्षण के कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	अलमासपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					VRINDAVAN CITY	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		वृंदावन सिटी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SURENDRA NAGAR	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		सुरेन्द्र नगर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					A TO Z	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		ए0 टू0 जेड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					VARDHMAN	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		वर्धमान पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 13-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	JANSATH ROAD	GOKUL CITY	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र जानसठ रोड की लाइन का मरम्मत एवं अनुस्क्षण के कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	गोकुल सिटी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					S T P SAHAWALI	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		एस टी पी सहावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SAHAWALI TOWN	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		सहावली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SAHAWALI PTW	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		सहावली नलकूप पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				DWARIKA CITY	FEEDER NO-1	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र द्वारिका सिटी की लाइन का मरम्मत एवं अनुस्क्षण के कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	पोषक सं0-1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					FEEDER NO-2	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		पोषक सं0-2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					FEEDER NO-3	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		पोषक सं0-3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					FEEDER NO-4	URBAN	14-09-2025	10:00	13:00	3:00		पोषक सं0-4 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
6	GAJRAULA	EDC- AMROHA	EDD- NAUGAWA SADAT	DAUD SARAI	ALL FEEDER	URBAN / RURAL	14-09-2025	10:00	13:00	3:00	BUS INSULATOR REPLACEMENT	ALL AREA
				JAMUNA KHAS	ALL FEEDER	RURAL	14-09-2025	15:00	18:00	3:00	BUS INSULATOR REPLACEMENT	ALL AREA
7	SAHARANPUR	EDC-1 SAHARANPUR	EDD- SARSAWA	33/11KV PILKHANI INDUSTRIAL	PILKHANI INDUSTRIAL	INDUSTRIAL	14-09-2025	12:00	16:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत 33/11 के0वी0 उपकेन्द्र पिलखनी औद्योगिक के वी0सी0वी0 स्थापित करने का कार्य कराये जाने हेतु।	पिलखनी औद्योगिक के क्षेत्र से पोषित समस्त औद्योगिक इकाईयाँ।
8	MORADABAD	EDC- RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	AJEETPUR 1	JAWALA NAGAR 1&2 INDUSTRIAL, AJEETPUR 1&2, RAIPUR 1	INDUSTRIAL/ URBAN	14-09-2025	9:00	12:00	3:00	DUE TO TRIMMING THE BRANCHES OF TREES COMING ON 33 KV LINES	ALL FEEDERS AREA
				AJEETPUR 2	PUNJAB NAGAR & RAIPUR 2	INDUSTRIAL/ URBAN	14-09-2025	9:00	12:00	3:00	DUE TO TRIMMING THE BRANCHES OF TREES COMING ON 33 KV LINES	ALL FEEDERS AREA
			EDD-1 RAMPUR	PANWARIYA	ALL FEEDER	URBAN	14-09-2025	8:00	12:00	4:00	33/11 के0वी0 पनवडिया उपकेन्द्र से निर्गत 11 के0वी0 स्वतंत्र पोषक गवर्नमेंट प्रैस, बरेली गेट-1 व बरेली गेट-2 की लाइन के नजदीक आ रहे वृक्षों की शाखा ताराशी एवं ढीले व जर्जर जम्पर का अनुस्क्षण करने हेतु शटडाउन।	थाना टीन, बरेली रोड, मौलवी साहब का मजार, मडैय्यान नादर बाग, तितर वाली पाखड़, मस्जिद जहूरुद्दीन, गुजर टोला, संतुने संग, काशीराम कालोनी, घेर रेहमत खाँ एवं स्वतंत्र 11 के0वी0 पोषक गवर्नमेंट प्रैस आदि।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 13-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EDC- RAMPUR	EDD- RAMPUR	NAWAB GATE	ALL FEEDER	URBAN	14-09-2025	8:00	12:00	4:00	33 / 11 के०बी० नवाब गेट उपकेन्द्र से निर्गत 11 के०बी० नवाब गेट, सिटी मेन्स एवं राजद्वारा की लाइन का अनुस्क्षण करने हेतु शटडाउन।	राजद्वारा रोड, कुतुब मियाँ का फाटक, तिलक कालोनी, चादर वाला बाग, इन्द्रा कालोनी, सैनी नगर, मौहल्ला खौड, माला रोड, मिस्टन गंज, घेर जुवेर खौं, सेन्द्रल बैंक की गली, हनुमान मन्दिर गली, मौहल्ला पटला, चाह सोतियान आदि।
		EUDC-MORADABAD	EUDD- DELHI ROAD	DELHI ROAD / AVAS VIKAS	INDUSTRIAL- 1, INDUSTRIAL-2, INDUSTRIAL-3, CIRCUIT HOUSE	INDUSTRIAL/ URBAN	14-09-2025	7:00	10:00	3:00	दिल्ली रोड से पोषित 11 के०बी० औद्योगिक फीडर्स एवं आवास विकास के सर्किट हाउस फीडर की लाइनों में आ रहे पेड़ों की छटाई का कार्य हेतु।	दिल्ली रोड से सभी औद्योगिक / वाणिज्यिक उपभोक्ता तथा सर्किट हाउस एवं इलेक्शन आचीड आवासीय कालोनी, की विद्युत आपूर्ति बन्द रहेगी।
		EDC-1 MORADABAD	EDD- MORADABAD (RURAL)	CHAUDHARPUR (INDUSTRIAL)	ALL FEEDERS	INDUSTRIAL	14-09-2025	7:00	11:00	4:00	बिजनेस प्लान के अर्न्तगत 33 के०बी० लाइन के लम्बे स्पेन में पोल लगाने हेतु लाइन बन्द रहेगी।	विद्युत उपकेन्द्र चौधपुर औद्योगिक से जुड़े प्रभावित क्षेत्र के सभी उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
9	NOIDA	NIL										
10	BULANDSHAHAR											
11	GHAZIABAD-2											